
K/S MARSVEJ 25, RANDERS

CVR-nr.: 10012112

Skolevænget 13
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2023

Jørgen Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K/S MARSVEJ 25, RANDERS
Skolevænget 13
2770 Kastrup

CVR-nr.: 10012112
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet var drift ejendom. Driften er ophørt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -40. Årets resultat anses for tilfredsstillende grundet ophør af aktiviteten i selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-40.076	-243.233
Resultat af ordinær primær drift		-40.076	-243.233
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	-12.816
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.547	-177.138
Ordinært resultat før skat		-42.623	-433.187
Årets resultat		-42.623	-433.187
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.623	-433.187
I alt		-42.623	-433.187

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	44.331
Tilgodehavender i alt		0	44.331
Likvide beholdninger		98.963	1.112.454
Omsætningsaktiver i alt		98.963	1.156.785
AKTIVER I ALT		98.963	1.156.785

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		-151.601	897.022
Egenkapital i alt		-151.601	897.022
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		244.970	246.763
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.594	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.564	259.763
Gældsforpligtelser i alt		250.564	259.763
PASSIVER I ALT		98.963	1.156.785

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har ikke været udbetalt løn i årets løb.